
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про виключення суб’єкта надання 
послуг з Реєстру суб’єктів надання 
послуг із психологічної допомоги 
для ветеранів і членів їх сімей

Відповідно до підпункту 1 пункту 32 Порядку та умов надання психологічної 
допомоги ветеранам війни, членам їх сімей та деяким іншим категоріям осіб, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 листопада 2022 року 
№ 1338 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 04 грудня 2023 року 
№ 1270), пункту 17 Порядку формування, ведення та доступу до Реєстру суб’єктів 
надання послуг із психологічної допомоги для ветеранів і членів їх сімей, 
затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України від 14 грудня 
2023 року № 330, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 січня 2024 року 
за № 67/41412, та заяви Благодійної організації “Світло надії” від 10 листопада 
2025 року про виключення з Реєстру суб’єктів надання послуг із психологічної 
допомоги для ветеранів і членів їх сімей

НАКАЗУЮ:

1. Виключити з Реєстру суб’єктів надання послуг із психологічної допомоги для 
ветеранів і членів їх сімей Благодійну організацію “Світло надії” далі – БО “Світло 
надії” (код згідно з ЄДРПОУ 25761556) як суб’єкта надання послуг.

2. Виключити з Реєстру фахівців з надання послуг БО “Світло надії”:
НЕСТЕРЕНКА Тараса Володимировича;
СТЕЦОВИЧ Альону Василівну;
СУПРУНЕНКО Наталію Володимирівну; 
ШОСТЮ Інну Володимирівну.

3. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства у справах ветеранів України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

Міністр                                                                                    Наталія КАЛМИКОВА




